A ... Z

Câmara Municipalde Tatuí.
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

” Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

+camaratatuisp.gov.bre-mailMauricioconto Ocamaratatuisp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 497 ss 4+/05 42).
À SENHORA
PREFEITA. //>   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a

necessidade de se realizar a limpeza, capinação e retirada do lixo e

entulhos acumuladosembaixoda ponte da l'epasa que dá acesso à Rua.
São Paulo, Jardim Primavera. :

JUSTIFICATIVA

Esse parlamentar em. conversa com munícipes recebeu entre suas
reenvidicações à necessidade urgente de realizar limpeza, capinação e
retirada de entulhos das calçadas dessa rua que se encontra com
acumulo de entulhos e mato alto, conforme imagem a seguir.

ESSO a RS
Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 17 de Maio 2021.

J

GAMARA MUNIGIPAL DE TATUÍ CIO COUTO ENFERMEIRO
| Data: 14/06/2021 Hora: 10:42 “* VEREADOR

g E indicação Nº dg 12021 | ; :

8 Lo - É ; E ssij
É GI Autoria: MAURICIO COUTO Cidade Ternura - Capitalda Música

2 €S Assunto: Indica a necessidade de se realizar a limpeza,

z a “capinação e retirada do lixo e entulhos acumuladosembaixo

| la ponte da Fepasa que dáacesso Rua São Paulo, Jardim

o jPrimavera.